Technická specifikace zboží

Název/typ nabízených zařízení:
15ks switch Fortinet FortiSwitch-148F-FPOE + 30ks transceiver modulů Fortinet FN-TRAN-SFP+SR
4ks switch Fortinet FortiSwitch-1024E + 8ks transceiver modulů Fortinet FN-TRAN-SFP+LR

Je požadováno 19 kusů síťových přepínačů (switchů), 15x přístupová switch, 4x core switch.
Je požadováno 38 kusů transceiver modulů, 30x 10 GE SPF+ transceiver modul, short range 300m, LC konektor, MMF, 850nm, pro systémy s SFP+ sloty a 8x 10 GE SFP+ transceiver module, long range 10 GE SFP+ transceiver modul, long range 10km, LC connector, SMF, 1310nm, pro systémy s SFP+ sloty
Zařízení jsou určena pro Národní zemědělské muzeum, s. p. o.
Zadavatel u zkoumaných možných řešení očekává využití takových produktových řad vybraných výrobků, u kterých výrobce a dodavatel zajistí podporu uvedených technologií v průběhu jejich životního cyklu pro nejméně polovinu jejich plánované životnosti. 
Dodavatel nesmí používat technologie, které jsou předmětem varování NÚKIB podle § 9 zákona č. 181/2014 Sb. 
Dodavatel realizoval alespoň dvě významné dodávky v hodnotě alespoň 600 tis Kč bez DPH za každou z nich na dodávku síťových technologií v posledních 5 letech.
Technická specifikace díla
Přístupový switch - 48x 1GE RJ45, POE+, 4x 10 GE SFP+ 15ks
Šasi: 					max. 1U
Počet 1GE RJ45 portů: 			48
Počet 10GE SFP+ portů: 			4
PoE+ podpora: 				ano
POE budget: 				min. 500 W
Přepínací kapacita: 			min. 100 Gbps 
Rychlost směrování 			(Mpps): min 77 Mpps
Layer 2 switching:			ano
LLDP/MED:				ano
802.1X Podpora:				ano
Spanning Tree:				ano
Link Aggregation Configuration:		ano
DHCP Snooping:				ano
DHCP/ARP Monitor:			ano
Podpora ACL:				ano
Podpora netflow:				ano
Management:				CLI a GUI, samostatný RJ45 port nebo USB port
Centrální správa (Jednotná centrální správa Firewall, Switche a Access Point, připouští se i cloudová varianta):				ano, v ceně zařízení
Záruka a servis:	60 měsíců, zákaznická podpora dostupná 24/7, reakce servisu následující pracovní den, SW updates.
10 GE SFP+ transceiver module 30ks
10 GE SPF+ Transceiver modul, short range 300m, LC konektor, MMF, 850nm, pro systémy s SFP+ sloty


Core switch - 24x GE/10GE SFP/SFP+, 4x 40 GE QSSFP nebo 2x 100GE QSFP28 4ks
Šasi: 					max. 1U
Počet 1 GE/10 GE SFP/SFP+:		min. 16
Počet 40 GE QSSFP nebo 100GE QSFP28: 	min. 4 nebo min. 2
Přepínací kapacita: 			min. 720 Gbps
Rychlost směrování (Mpps): 		min. 1000 Mpps
Layer 2/3 switching:			ano
LLDP/MED:				ano
802.1X Podpora:				ano
Spanning Tree STP, RSTP, MSTP, RPVST+:	ano
Link Aggregation Configuration:		ano
DHCP Snooping:				ano
DHCP/ARP Monitor:			ano
Podpora ACL:				ano
Podpora netflow:				ano
Management:				CLI a GUI, samostatný RJ45 port nebo USB port
Centrální správa (Jednotná centrální správa Firewall, Switche a Access Point, připouští se i cloudová varianta):				ano, v ceně zařízení
Napájení - 2 redundantní napájecí zdroje, které jsou vyměnitelné za provozu bez nutnosti odstávky
				ano
Záruka a servis:	60 měsíců, zákaznická podpora dostupná 24/7, reakce servisu následující pracovní den, SW updates.

10 GE SFP+ transceiver module 8ks
10 GE SFP+ transceiver module, long range 10 GE SFP+ transceiver module, long range 10km, LC connector, SMF, 1310nm, pro systémy s SFP+ sloty
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Služby
Napojení na stávající dohledové nástroje objednatele na platformě Centreon
Postimplementační podpora provozu nové infrastruktury po dobu minimálně 180 dní v režimu 9x5
